
w 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменений в указ Главы Военно-гражданской 

администрации Запорожской области от 01.06.2023 № 488-у 
«О ли1~видации «Службы государственной регистрации и •~адастра 

Военно-гражданской администрации Запорожской области» 

( с изменениями, внесенными указами Губернатора Запорожской области 
от 20.11.2023 № 117-у, от 27.04.2024 № 302-у, от 26.07.2024 № 528-у) 

«J!j_» __ О,,__9 __ 2024 г. № ь'fь-r 
(l 

В целях завершения ликвидации Службы государственной регистрации 

и кадастра Военно-гражданской администрации Запорожской области, в 

соответствии с Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 
№ 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и 

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта Запорожской 

области», на основании статьи 19.1 Федерального закона от 12.01.1996 
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статей 61-64 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь У ставом Запорожской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в указ Главы Военно-гражданской администрации 
Запорожской области от 01.06.2023 № 488-у «О ликвидации «Службы 
государственной регистрации и кадастра Военно-гражданской 

администрации Запорожской области», изложив пункт 2 указа в новой 

редакции: 

«2. У становить срок ликвидации «Службы государственной 

регистрации и кадастра Военно-гражданской администрации Запорожской 

области до 31 октября 2024 года.». 
2. Продлить срок полномочий ликвидатора Анищика Олега 

Николаевича, назначенного указом Главы Военно-гражданской 

администрации Запорожской области от О 1.06.2023 № 488-у «О ликвидации 



«Службы государственной регистрации и кадастра Военно-гражданской 

администрации Запорожской области», до 31 октября 2024 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя министра экономического 

развития Запорожской области Додонова И.Ю. 

Губернатор 

Запорожской области Е.В. Балицкий 


